UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR ADJUNTO – RETIDE, 01(UMA) VAGA,
NA ÁREA DE PRÁTICA SUPERVISIONADA EM OSTEOMIOARTICULAR COM
EXPERIÊNCIA CLÍNICA (Edital nº 58, de 06/10/2021, Publicado no DOU nº 192 em
08/10/2021, Seção 03, pág. 111 a 118, retificado pelo edital nº 02, de 18 de Janeiro de
2022, publicado no DOU Nº 13 em 19 de Janeiro de 2022, Seção 03, pag. 92-99.

AVISO SOBRE A SESSÃO PÚBLICA PARA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE

RECONSIDERAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA

Conforme comunicado feito pela Presidente da Comissão Examinadora, Profa. Dra.

Valéria Mayaly Alves de Oliveira, a chefia do Departamento de Fisioterapia torna público

o que se segue:

Data: 14/03/2022 (Segunda-feira)

• 08h00: Abertura do envelope com os códigos para identificação dos

candidatos.

Local: Sala 09 do Departamento de Fisioterapia/CCS/UFPB

• 14h00: Sessão pública para análise e decisão, pela Comissão

Examinadora, dos pedidos de reconsideração contra o resultado

provisório da Prova Escrita.

Local: Sala 09 de Departamento de Fisioterapia/CCS/UFPB

Data: 15/03/2022 (Terça-feira)

• 08h00:Sorteio do ponto para a prova didática e da ordem de apresentação.

Local: Sala 09 do Departamento de Fisioterapia/CCS/UFPB

João Pessoa, 11 de março de 2022

Profa. Thais Josy Castro Freire de Assis
Chefe do Departamento de Fisioterapia